

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МЕТРО Кэш энд Керри»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отдел движения товара																							
142	Специалист обработки электронных баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
143	Оператор ПК- кассир оптового сектора алкоголя	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
144	Оператор ПК- кассир оптового сектора алкоголя	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Направление по работе с клиентами																							
145	Специалист обработки электронных баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Дата составления: 14.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий торговым центром

(ДОЛЖНОСТЬ)

(подпись)

Тюменцев Д.А.
(Ф.И.О.)

10.06.2023
(Date)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Территориальный специалист по охране

трудоу

(должность)

Иванов
(подпись)

Леонова А.В.
(Ф.И.О.)

10.08.2023
(Date)

Руководитель отдела по работе с

персоналом

John

Акулова Ю.С.
(Ф.И.О.)

10.05.2023
(1117)

Инженер по эксплуатации

(должность)

(подпись)

Ланшаков П.В.
(Ф.И.О.)

10.02.2023

Административный специалист

(дожность)

_____ (signature)

Сафина К.М.
(Ф.И.О.)

10.08.2023
(Date)

Заместитель управляющего торговым

ЦЕНТРОМ

Гнездин С.А.

10. 25. 2023

Представитель ИПО

(Должность)

(Подпись)

Парабина Н.М.
(Ф.И.О.)

10.08.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4234

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Анжеева Айслу Николаевна
(Ф.И.О.)

14.04.2023
(Data)